
TECHNICKÁ SPECIFIKACE A CENOVÁ NABÍDKA 

80106- Porodní simulátor PROMPT Flex - Advanced 

Tato verze má oproti modelu Standard (4104.80100) navíc dítě s Bluetooth, které funguje ve 
spojení se softwarem pro simulaci porodu vytvořeným na míru společností Limbs & Things. 
Umožňuje spouštět scénáře s možností zaznamenávat provedené akce a zákroky a dobu 
porodu. Tah aplikovaný na hlavičku plodu je v pn'.lběhu scénáře měřen v Newtonech 
a zaznamenáván na snadno viditelném grafu. Po dokončení scénáře lze vytisknout PDF pro 
zaznamenání pokroku studenta a pro umožnění následného vyhodnocení. 
Jednoduchý režim měření obsažený v softwaru umožňuje studenttim nacvičovat aplikaci tahu 
na hlavičku dítěte mimo scénář - tím studenti získávají cit pro bezpečnou sílu předtím, než se 
setkají se skutečným porodem. 

Získané dovednosti: 
• 

• 
• 
• 

Nácvik následujících typti porodu: 
o Normální 
o Porod koncem pánevním 
o Dystokie ramene s odezvou aplikované 

síly 
o Vaginální porod s použitím nástroj{\ 

(kleště, vakuová zařízení) 
o Třetí fáze porodu 

Výhřez pupeční šňtiry 
Zavedení močového katétru 
Intramuskulární injekce 

Anatomie produktu: 
• Porodní kanál a čípek 
• Sedací trny a stydká kost 
• Normální ženská pánev 
• Stehna s klouby 
• Dítě s klouby s klíčními kostmi, fontanelami, ohebnou hlavou, odnímatelnou pupeční 

šňtirou a placentou 

Přednosti produktu: 
• Napájení jednofázovou soustavou 230 V/50 Hz, zástrčka typu E, příp. třífázová 400 

V/50 Hz 
• Dodávka obsahuje veškeré součásti nutné k plnému provozu zařízení - kabely, 

žárovky, lampy apod. a spotřební materiál k instalaci, nastavení a seřízení přístroje a 
k zaškolení obsluhy 

• Instalace na místě, seřízení a nastavení, napojení na média, provedení zkoušky plné 
funkčnosti a zaškolení obsluhy 

• Dítě opatřené Bluetooth pro monitorování síly při dystokii ramen 
• Tlakové senzory s možností kontinuálního maření tlaku/tahu v prtiběhu simulace 

porodu 
• Software pro porodní simulátor, který je volně ke stažení, umožňuje studenttim 

zaznamenávat během nácviku akce a zákroky spolu s časem, za který byl porod 
proveden 

• Pro následné vyhodnocení lze uložit a vytisknout soubor PDF se záznamy z nácviku 
studenta 



• Software je kompatibilní se zařízeními se systémem Windows, PC, iOS a Android 
• Scénáře v softwaru lze upravovat nebo vytvářet úplně nové pro co nejlepší začlenění 

do Vaší výuky 
• Vhodné pro použití se „simulovaným/standardizovaným" pacientem 
• Realistické pánevní dno 
• Stehna s klouby pro McRobertl'.lv postup 
• Roztažitelná hráz 
• Měkký a ohebný porodní kanál 
• Pro rozšíření nácviku jsou za příplatek na vyžádání dostupné tyto moduly: 

o Poporodní krvácení 
o Císařský řez 
o Cervikální dilatace 

• Dolní končetiny jako volitelné příslušenství pro možnost nácviku všech čtyř pozic 
• Podpora nácviku na pracovním stole, nebo hybridní simulace 
• Kl'.lže omyvatelná mýdlem a vodou 
• Bez latexu 
• Součástí dodávky bude kompletní dokumentace umožňující provozovat daný přístroj 

na území ČR v souladu s předpisy ČR a EU (CE certifikát) 

Tablet k modelu Porodní simulátor PROMPT Flex - Advanced: 

Tablet Lenovo s dotykovou obrazovkou a otočným závěsem o 360° - výdrž baterie 6 h 

CENOVÁ NABÍDKA 

Název Označení Počet Cena za 1 ks 
ks bez DPH 21 % 

Porodní simulátor 4108.80106 1 180 950,00 Kč 
PROMPT Flex - Advanced 
Tablet Lenovo ZAST0421CZ 1 4 550,00 Kč 

Cena celkem 

Cena celkem Cena celkem 
bez DPH 21 % s DPH 21 % 
180 950,00 Kč 218 949,50 Kč 

4 550,00 Kč 5 505,50 Kč 

185 500,00 Kč 224 455,00 Kč 

Kladská 1082 
500 03 Hradec Králové 3 
IČO. 25963961 DIC: CZ25963961 




